
Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902 

E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br

RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 56/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 234/2024

VIGÊNCIA: 01/12/2024 A 01/12/2025
 

Item
3330
Código

AUTO POSTO ESTRELA DA MATA LTDA
CNPJ: 05.369.249/0001-92
ROD MG 290, SN KM 30.7 - TRES BARRAS, BORDA DA
MATA - MG, CEP: 37564-000
Telefone: (35)3445-1662
Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 001.000.191 OLEO DIESEL S10 LT 300000 6,10 1.830.000,00

Total do Proponente 1.830.000,00

1Página 1 de 1


